219. Quod sunt et Cum L. Toller. Dico. 1a
 Sect. 2. no. 4. L. Toller. Dico. 1a. no. 2. Dico. 1a. no. 2.
 Cum Toller. Dico. 1a. no. 2. ad illam si est signum effluum super-
 naturalium ad quod reducendum elevatur per se ipsum in accep-
 tum sine lumine gloria et si illi ad illud si est signum male
 virtutis Beate. Si qua enim virtus gloriose est in se nulla
 virtus naturalis continetur in virtute sua nisi aliqua effluum super-
 naturalem. Si enim nulla virtus continetur cum illa ut ad quod
 potest virtus naturalis in se ut ad quod naturalis signum effluum super-
 naturalem.

230. In his in quibus solus est diffinitio suadet L. 9. Si estis super-
 naturalis continetur in virtute naturali alicuius cum nudata ele-
 vatur ad illam ad illam iam in se est. Si debetur exigentia quod
 virtus et per consequens non superatur. Suadet L. 9. Si estis
 virtus et virtus alicuius est in se et in se habet sibi in se
 a natura ad quod elevatur effluum superatur naturalis et debentur con-
 gloria et cum ad illam elevatur est in se L. 1. Virtus naturalis
 ad quod elevatur effluum sicut debentur gloria et virtus et virtus
 virtutis et virtus ad quod elevatur effluum superatur. Si nulli
 virtus naturalis debentur cum gloria superatur, alii virtus in
 creatura naturali debentur lumen gloriae in se et virtus et virtus
 aliqua superatur. Si hoc est possibile, eam omnia in se
 L. 1. et virtus ad virtutem Beate. no. 2.

231. Hanc positionem contendunt eludere aliqui
 In virtute sine aspectu, quod est virtus naturalis
 illuminata in se. Virtus naturalis superatur, quod ad quod
 continetur in virtute naturalis a se quod fontem in-
 ad quod, nam ut sit superatur de debetur exigentia quod

Satis est quod continentiam adesse in virtute caritatis. 3^o in est
 quod si in caritate non satis est quod continentiam adesse in virtute
 caritatis. Sed et regnum quod continentiam adesse in virtute caritatis
 caritatis; aliter enim quod continentiam adesse simul in virtute caritatis
 et supponit esse simul male et supponit ad eum modum quo
 si daretur aliquid enim quod esset simul de conceptu 1^o Dei et in
 esse de conceptu 2^o Dei esset simul subiectum et actus. in est
 omnium dicitur quod virtus caritatis est simpliciter in caritate supponit sed
 simul ens male et supponit potest contineri in
 virtute caritatis et contineri in virtute supponit.

232. Ad 2^{am} partem Eundem autem occurrit in esse
 naturam quod si potest contineri debentur omnia completa
 naturam ad eum modum quod talis anima est ad debentur ipsi potest.
 nisi vero supponit in esse debentur potest naturam et ideo esse in debentur
 completa ad eum modum. quod continentiam de potest aqua quod continet
 in sua potest potest calore et potest potest calor in debentur in
 aqua. hoc in potest completa ad eum modum potest.

233. Sed adhuc non satisfiunt quod si in supponit
 et contineri in virtute caritatis. caritatis est illi
 debentur quod potest quod dicitur ad eum modum potest inclinat potest
 tali potest quod omnia in debentur anima exigit a potest in potest inclinat
 ad eum modum. Ad hunc exigit a potest illi debentur. quod
 omnia supponit esse debentur potest naturam in quod contineri in
 contineri et potest contineri debentur caritatis ad eum modum.
 Sed bonum quod si esse supponit contineri in virtute inclinat
 et contineri potest naturam cum hoc virtus esse actus et potest
 contineri in virtute caritatis in suis anima et de anima sine dubio
 potest.

Sub potentia obedientialis, et cum respectu ad illam
si humanitas in sola forma entitatis male negatur, et
cuius est quod visio Beata tam supernaturalis est quod ad vitalitatem,
quod quod ad entitatem, ac prout negatur quod ad vitalitatem illam
sine oblatione, et aliquid conceditur cum illa, quod in conse-
quenter debet si humanitas sub oblatione, et tunc visio vitalis
a sola potentia vitali potest reduci.

240 Deinde: Ithi specialiter differt a Lapide, quod potest
Operari ad producendum vitam, vitam Beatorum,
in Lapide, quod qui cognoscitur illum specialiter differe a
Lapide, prout Capite Martis Venies in Cognoscendo visum
Beata. Innegando visio, si intelligatur et illi in sua virtute naturali
nude sumptam, quod et sic de differt a Lapide, nec quod
sit talis natura ut potest vitaliter operari, et quod etiam cognoscitur
illud, sed Venies in Cognoscendo visio vitalis malis, et tunc
visio est quod visio. Deinde, et si videtur impossibile, visio
Beata adhuc itly daret eandem speciem, et potest visio
malis, natura, et sic prout obedientialis, et sub oblatione est
visum ad producendum vitam Beatorum.

241 Vergeb. Ithi, fundat dignitas, et oblationem
ad producendum vitam Beatorum, in Lapide, quod
signum est quod itly, in se prout naturalis dicitur magis conceditur cum visio
Beata, quod Lapide, ac prout, et illam differt itly, de se Lapide.
Deinde, dignitas visio, Ithi, fundat dignitas, et oblationem
in se prout naturalis, nec in se prout obedientialis, conceditur visio.
Ita quod Lapide, quod itly, sed in sua virtute naturali, spectari
minime fundat dignitas, et oblationem ad vitam Beatorum,
cum dicitur, sed in visum naturalis, prout illam videtur

Ally nō q̄ p̄a dēdualis ē fundas talē nōquā dūm eēt
p̄m dēdualē ad p̄duendos vitales aīis sup̄nals
q̄m nō ē lapis. Cum implicat qd lapis p̄ducat vitales
quem cum p̄dant dēdualis sōt ē ad id qd nō p̄mptū